

HVAM JENSEN HOLDING ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/01/2013

Morten Hvam Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HVAM JENSEN HOLDING ApS
Hybenhaven 13
8620 Kjellerup

CVR-nr: 30346084
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor midt revision
Skolestræde 1
8800 Viborg
CVR-nr: 28397216

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2011 - 30. juni 2012 udviser et resultat på -164.064 kr. Balancen udviser en egenkapital på 155.552 kr.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		-20.579	-5.658
Resultat af ordinær primær drift		-20.579	-5.658
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-45.429	-7.638
Andre finansielle indtægter		13.555	11.740
Andre finansielle omkostninger		-111.611	-1.525
Ordinært resultat før skat		-164.064	-3.081
Ekstraordinært resultat før skat		-164.064	-3.081
Skat af årets resultat		0	-1.175
Årets resultat		-164.064	-4.256
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-164.064	-4.256
I alt		-164.064	-4.256

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	18.762
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	55.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	73.762
Anlægsaktiver i alt		0	73.762
Andre tilgodehavender		0	101.611
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	152.723	148.941
Tilgodehavender i alt		152.723	250.552
Likvide beholdninger		7.829	9.277
Omsætningsaktiver i alt		160.552	259.829
AKTIVER I ALT		160.552	333.591

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		30.552	194.616
Egenkapital i alt	3	155.552	319.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		0	8.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	13.975
Gældsforpligtelser i alt		5.000	13.975
PASSIVER I ALT		160.552	333.591

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	22.500
Tilgang	26.667
Afgang	0
Kostpris ultimo	49.167
Nettoopskrivninger primo	-3.738
Andel i årets resultat	-45.429
Nettoopskrivninger ultimo	-49.167
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted

MP Invest Silkeborg ApS, Silkeborg, 18%

Pluseffect ApS, Silkeborg, 33,33%

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet er forrentet i henhold til renteloven.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	194.616	319.616
Årets resultat	0	-164.064	-164.064
Egenkapital ultimo	125.000	30.552	155.552

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet begrænset sikkerhed for MP Invest Silkeborg ApS's gæld til bank. Sikkerhedsstillelsen udgør maksimalt kr. 150.000.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 9. jan 2013.